
Bojszowy: Rozbudowa ul. Korzenickiej w Bojszowach Nowych wraz z budową chodnika 

i kanalizacji deszczowej 

Numer ogłoszenia: 261552 - 2014; data zamieszczenia: 05.08.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 210884 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 32 2189366, 

2189183, faks 32 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa ul. Korzenickiej w Bojszowach Nowych 

wraz z budową chodnika i kanalizacji deszczowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ul. Korzenickiej                            

w Bojszowach Nowych na długości 1117,64 m. Rozbudowa obejmuje: W części drogowej: - rozbudowę jezdni 

(poszerzenie jezdni, ograniczenie jej krawężnikami, wzmocnienie konstrukcji); - wykonanie zjazdów do posesji; 

- wykonanie chodnika prawostronnego na całej w/w długości; - remont nawierzchni skrzyżowań wraz z korektą 

geometrii skrzyżowań na całej w/w długości; - odwodnienie konstrukcji nawierzchni poprzez wykonanie 

odcinków drenów francuskich. W części kanalizacyjnej: - budowę kanalizacji deszczowej dla odwodnienia 

jezdni, chodnika i przyległych posesji; - przebudowę istniejących przepustów; - wykonanie wpustów ulicznych; 

- likwidację rowów przydrożnych. W części wodociągowej: - przebudowę kolidujących odcinków wodociągu. 

W części elektrycznej: - przekładkę dwóch istniejących słupów energetycznych kolidujących z rozbudową. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DROGRÓD Szymon Tetla, ul. M. Oświęcimskich 37a, 43-229 Ćwiklice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4449688,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                           

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2627308,73 

 Oferta z najniższą ceną: 2627308,73 / Oferta z najwyższą ceną: 4311517,44 

 Waluta: PLN. 

 

 


